opera narrant. Et tales quae plerumque vocalatione quarunt. Sed quid ma-  
 iores vos nominatis. quid aduicatis. quid appellatis. qui si vobis simili  
 epistolis vos habere in posterum iaceretis si quales vos estis tales et  
 ipsi fuerunt, indigni sunt qui nominentur sine alij vos indigni qui eos  
 nominent. Videtis auditeque quod litterarum studia domi florent. qui  
 progressus quisque quoque fructus colligat, in publicis autem libris quan-  
 ta utilitate commoda fructus ista tamen ut plerumque perfecti re inueni-  
 antur qui transgressi ad haec remeant. Sed quid opus est renotis aut  
 ignotis probare vocabulis nouis et domesticis posse. Sed de linguis iam  
 nominatim differere illud prohibet modestia et temporis opportunitas  
 non concedit ut illos aduicatis quos in academijs opera didicisse non  
 ignoramus atque verum edegisse et reportauisse fructus, ut ad conuincen-  
 dum statim vel professorem vel alium dignitatem maxime habere coacti  
 fuerint. de amicitia autem quantum illud possint sententia  
 quantum valeant opinionem vbi eorum consilium admittitur, vbi recipitur  
 intelligite inquam ut ab illis quandoque vbi salus dependeat vbi utilitas magis  
 Sed unde tales viri habeantur nisi in academijs vbi tales orationum nisi  
 in academijs haec tales parturiantur, quibus potare vbi salus tan-  
 quam columnis et basibus sustentari possit. nec mirum cuiquam videri  
 debet quod doctores eadem. enim vni quantum non exprimentur.